



  25 mm Gehäuse für Tragschienenmontage
 Pt 100 Eingang, 3-Leiter
 Hilfsspannung 18…30V DC
Ausgang 0(4)...20 mA / 0...10 V
umschaltbar
            Technische Daten:
Messeingang:  Widerstandsthermometer
    Pt 100 DIN, 3-Leiter
Ausgang:  0(4)…20 mA, max. 500 
    0…10 V, max. 5 mA,
    umschaltbar
Kurzschlussstrom < 30 mA
Genauigkeit  ≤ ± 0,3% FS @ 25°C
Restwelligkeit:  < 50 mVss
Hilfsspannung:  18…30V DC, max. 50 mA
Temperaturbereich: 0...60 °C
Temperatureinfluss: ≤ ± 0,02% FS/K
Gehäuse:  Polyamid 6.6
Messumformer EMW 63.4
Typenschlüssel
Abmessungen
Elektrische Anschlüsse
Typenschlüssel Messbereich
EMW   63.4/0/50       0…  50 °C
EMW   63.4/0/100 0…100 °C
EMW   63.4/0/150 0…150 °C
EMW   63.4/0/200 0…200 °C
EMW   63.4/0/250 0…250 °C
EMW   63.4/0/300 0…300 °C
EMW   63.4/0/400 0…400 °C
EMW   63.4/40/140     40…140 °C
  Technische Änderungen vorbehalten 02.10
Nöding Meßtechnik GmbH  Oldenfelder Bogen 29  D-22143 Hamburg  Germany  Tel. 040 / 67 58 51 - 0
Fax  040 / 67 58 51 - 49    Internet: www.noeding-messtechnik.de      E-mail: info@noeding-messtechnik.de
0-
20
 m
A
I
N
öd
in
g
 M
eß
te
ch
ni
k
 G
m
bH
°C
4 5 6
Pt 100
100%
4-
20
m
A
0-
10
V
5 64
U
/I
 O
U
T
A
us
ga
ng
24
V
 D
C
25.0
3
+
1 2 3
EMW  63.4
1 2
+
73.0
86.0
79
.0
Pt 100
4
5
6
+
+
1
2
3
24V DC
U/I OUT